ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 077/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições Legais, de Conformidade
com os artigos 47 e 42 do REGIMENTO INTERNO e, com a
LEI COMPLEMENTAR de nº 01/90,

R E S O L V E:

Art.1º- Designar o servidor HUGO JOSE DE PAULA
MARANHÃO, técnico legislativo, CPF sob o nº 064.582.244-
27 para responder pelo sítio oficial deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 05 de abril de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:08D28DDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/06/2024. Edição 3615
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/06/2024, 09:21 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/08D28DDA/03AFcWeA4xD1ONFJnsOqL-UrH89PA0Swo7cnPlM_HSCTQhTI5lcZqKrT6YEYa… 1/1